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8 1d 4 Margins, part o.g .........................................£600.00 £75.00 
12 1d 4 Margins, Orange-Brown, M/M ................£2,000.00 £395.00 
17 1d U/M Small Crown P.16 (Die 1) vertically  

off-centre, light dirty mark on front ...............£375.00 £30.00 
40 1d Mounted Mint, part gum, small thin.................£50.00 £10.00 
43(135) 1d Mint no gum ...................................................£130.00 £20.00 
45(9) 2d Mounted Mint, re-gummed ............................£350.00 £60.00 
47(15) 2d Mounted Mint.................................................£525.00 £110.00 
47(15) 2d Mounted Mint.................................................£525.00 £110.00 
47(15) do. Heavy Mounted Mint ...............................£525.00 £50.00 
47(15) 2d Mint, full O.G., toned with light vertical  

crease ..............................................................£525.00 £40.00 
48(20) ½d Wing Margin U/M but with usual Gum  

cracking ..........................................................£350.00 £20.00 
51(1) 1½d Mounted Mint.................................................£725.00 £130.00 
77 3d Mint no gum, pinhole on cheek....................£2700.00 £90.00 
80Wi(3) 4d Mounted Mint with Inverted Wmk., short Perf  

top r.h.s (Very Rare)..............................................N/C £240.00 
86 9d Bistre, No Hairlines Mounted Mint..............£5800.00 £550.00 
86 9d do. Mounted Mint Spacefiller ......................£5800.00 £75.00 
87 9d do. Mounted Mint.........................................£4000.00 £400.00 
87 9d do. Mint No Gum .........................................£4000.00 £120.00 
94(13) 4d Mounted Mint Wing Margin ..........................£650.00 £75.00 
94(13) 4d Lightly Mounted Mint ....................................£650.00 £90.00 
94(14) 4d Lightly Mounted Mint ....................................£775.00 £90.00 
95 (9) 4d Mounted Mint.................................................£600.00 £100.00 
95 (11) 4d Inverted Wmk. U/M .......................................£625.00 £150.00 
95 (11) 4d do. Mounted Mint...........................................£625.00 £120.00 
109(9) 6d Unmounted Mint (with Hyphen)....................£700.00 SOLD 
109(9) 6d No Hyphen Mtd Mint Wing Margin copy......£700.00 £50.00 
112 10d Mounted Mint part o.g. straight edge at  

left................................................................£3,600.00 £220.00 
141Wi(6) 2½d Mint No Gum with Inverted Wmk. ..............£1900.00 £55.00 
141(11) 2½d Mint no gum, small stain................................£525.00 £30.00 
147(15) 6d Mounted Mint wing margin ...........................£500.00 £80.00 
147(17) 6d Mounted Mint.................................................£950.00 £200.00 
150(13) 1/- Unmounted Mint, short perf at bottom .......£650.00+ £120.00 
152(15) 4d Mounted Mint...............................................£3000.00 £595.00 
153(15) 4d Mounted Mint with horizontal crease ..........£1600.00 £80.00 
157(22) 2½d Very Lightly Mounted Mint ...........................£450.00 £95.00 
157(23) 2½d Mounted Mint part o.g. (Small vertical tear)..£450.00 £20.00 
157(23) 2½d Mounted Mint.................................................£450.00 £110.00 
157(23) 2½d Mint, thinned on back.....................................£450.00 £40.00 
157(23) 2½d Mounted Mint, stained ...................................£450.00 £40.00 
160(17) 4d Mint no gum, toned ........................................£425.00 £40.00

NEW LOWER PRICES! DEDUCT 20%
SG(Plate) Value Description Cat. Price 

We offer a selection of good 
Mint, some with faults, some 
No Gum, of this popular area 
at extremely attractive prices 

in relation to Catalogue 
Value. Ask for Photocopies.

NOW WITH 
20% 

DISCOUNT

GB AUTUMN SPECIALS AND STAR OFFERS
MINT QUEEN VICTORIA

SG 346Wk – Multiple Cypher with 
“Inverted and Reversed” Watermark. 

Fine Used (Cat. £110.00) 
Last few copies available 

SPECIAL OFFER £35.00

SCARCE 
‘DOWNEY HEAD’

SG 456a, 
Cat. £14,000 

 
An excellent 
Fine Used 
‘Forgery’ 
Facsimile 

 
Only £15.00

1935 2½d JUBILEE  
‘PRUSSIAN BLUE’

Plates 5 or 6 
Cat. £70 each, Good Used each £4.50 

One of each £8.50 
do. Used Fillers each £1.75 

do. one of each £3.25

1854 2d Blue, 
SG 34/35

SG 420a Fine 
Used Cat. £800 

Superb Facsimile, 
hard to tell  The 

difference!  
Only £15.00

1924 GEORGE V 
1½d ‘TETE-BECHE’ PAIR

As illustrated, full 
perforations and Unmounted 

Mint, printed from the 
original plates, on the reverse 
“GR + Crown” to look like a 

watermark Singles £2.95 
Block of 4 in  

Presentation Pack (Official 
Royal Mail) £7.50 

do. but single stamp only in 
Presentation Pack £3.50

GREAT BRITAIN 1929 £1 P.U.C. 
OFFICIAL ROYAL MAIL REPRINT 

FOR ‘LONDON 2010’

NEW SPECIAL PRICES 
SG 494 (Cat. £40.00) 
Unmounted Mint £10.95 
U/M Block of 4 £40.00 

Cylinder Block of 4 £60.00 
Complete Sheet of 20 £350.000 

Fine Used £10.00. 
Good Commercially Used £7.50

1948 SILVER 
WEDDING £1

1948 SILVER 
WEDDING £1

In Black ungummed watermarked 
paper, Imperforate.  

Printed by Harrison & Son Limited 
with permission of the  

Postmaster General in 1962 
(58 years ago!) £5.00

SG 1658 
(Cat. £40.00) 
(Scott 1478) 

U/M ...............£12.95 
VFU.................£3.50 
F/U ..................£2.95 
USED ..............£1.50 
S/FU ................£0.50

1993 £10 
BRITANNIA


